CIRCULAR 007/2016
CONSELHO DELIBERATIVO

Ibirité, 29 de Setembro de 2016

Senhores Condôminos:

Sirmo-me da presente para encaminhar-lhes cópia da ata contendo o resultado de nossa últ-

ma Assembleia ocorrida em 25 de setembro de 2016.

Em resumo, faremos a recuperação da Alameda do Itabirito próximo ao número 226 e melho-

raremos nossas sinalizações viárias, no intento de nos proporcionar mais segurança e conforto.

Atenciosamente,

Diovane Carmona – Síndico

Página 1 de 1

Condomínio Quintas da Jangada – Alameda da Jangada, 01 – Quintas da Jangada – Ibirité/MG
CEP 32.400-000 – Tel/Fax: (31) 3521-1807 / 3533-3079 – website: www.quintasdajangada.com.br